
Zarządzenie Nr 1/2014 
Wójta Gminy Sadowne 
z dnia 08.12.2014 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej  

w Urzędzie Gminy  Sadowne  i  jednostkach organizacyjnych Gminy Sadowne 
 

 Na podstawie art.69 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157,poz, poz.1240 z pózn. zm), art.33 ust.3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r/ Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Komunikatu Nr 23 Ministra 
Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 
publicznych (Dz.Urz. Ministra Finansów Nr 15, poz.84) oraz Komunikatu Nr 3 Ministra Finansów 
z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie samooceny kontroli 
zarządczej  dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz.Urz. Ministra Finansów Nr 2, poz.11) 
zarządza się, co następuje: 
 

  
§ 1.  

 
W Zarządzeniu Nr 188/2014 Wójta Gminy Sadowne z dnia 23 czerwca 2014 r w sprawie 

określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy  Sadowne  i  jednostkach 
organizacyjnych Gminy Sadowne  , wprowadza się następujące zmiany: 
  
1. § 1 pkt. 3   otrzymuje brzmienie: 
wykazy osób upoważnionych do : 

a) dokonywania kontroli merytorycznej stanowiący załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 
b) dokonywania kontroli formalnej i rachunkowej oraz upoważnionych do dekretowania 

dowodów księgowych stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 
c) zatwierdzania dowodów wypłaty stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia  

 
                                                                  § 2.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
       Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2014 
        Wójta Gminy Sadowne 
        z dnia 08.12.2014 r. 
 
 
 

WYKAZ 
OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO DOKONYWANIA KONTROLI MERYTORYCZNEJ 

 
Nazwisko i imię oraz stanowisko służbowe upoważnionego Wzór podpisu 

upoważnionego 

1. Waldemar Cyran – Wójt Gminy  

2.   

3.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2014 
        Wójta Gminy Sadowne 
        z dnia 08.12.2014 r. 
 
 
 

WYKAZ 
OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO DOKONYWANIA KONTROLI  FORMALNEJ I 

RACHUNKOWEJ ORAZ UPOWA ŻNIONYCH DO DEKRETOWANIA DOWODÓW 
KSIĘGOWYCH 

 
 

Nazwisko i imię oraz stanowisko służbowe upoważnionego Wzór podpisu upoważnionego 

1.Anna Rukat - Skarbnik Gminy 
 

 

2.Hanna Sobolewska - Insp. ds. księgowości budżetowej 
 

 

3.Karolina Melchner - Podinsp. ds. księgowości    

4.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

        Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2014 
        Wójta Gminy Sadowne 
         z dnia 08.12.2014 r.  
 
 

WYKAZ 
OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO ZATWIERDZANIA DOWODÓW WYPŁATY 

 
Nazwisko i imię oraz stanowisko służbowe upoważnionego Wzór podpisu upoważnionego 

1. Waldemar Cyran - Wójt Gminy  
 

 

2. Anna Rukat - Skarbnik Gminy 
 

 

3. Hanna Sobolewska - Insp. ds. księgowości budżetowej 
 

 

 4. Karolina Melchner - Podinsp. ds. księgowości    

5.  

 


